

Årsredovisning

för

Vedkaminer Aktiebolag

559240-5186

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Liiw, Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen för Vedkaminer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och bedriver handel med vedkaminer och liknande produkter till vedeldning.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	363	256	345	493
Resultat efter finansiella poster	-12	-17	112	80
Soliditet (%)	61,2	50,4	46,7	17,9

Omsättningen har ökat då försäljningen varit positiv efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt belopp	25 000	114 418	5 732	145 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 732	-5 732	0
Årets resultat			2 221	2 221
Belopp vid årets utgång	25 000	120 150	2 221	147 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 150
årets vinst	2 221
	122 371
disponeras så att i ny räkning överföres	122 371
	122 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	363 025	256 052
Övriga rörelseintäkter	3 650	19
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	366 675	256 071

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-265 929	-163 036
Övriga externa kostnader	-80 777	-75 878
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader	-376 706	-268 914
Rörelseresultat	-10 031	-12 843

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	452	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 888	-4 483
Summa finansiella poster	-2 436	-4 483
Resultat efter finansiella poster	-12 467	-17 326

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	11 000	20 000
Förändring av överavskrivningar	4 200	4 800
Summa bokslutsdispositioner	15 200	24 800
Resultat före skatt	2 733	7 474

Skatter

Skatt på årets resultat	-512	-1 742
Årets resultat	2 221	5 732

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	2	40 000	70 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	70 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		40 500	70 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		67 660	138 410
Summa varulager		67 660	138 410

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		103 633	78 882
Övriga fordringar		7 324	5 784
Summa kortfristiga fordringar		110 957	84 666

Kassa och bank

Kassa och bank		30 841	29 612
Summa kassa och bank		30 841	29 612
Summa omsättningstillgångar		209 458	252 688

SUMMA TILLGÅNGAR

249 958

323 188

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 150

114 418

Årets resultat

2 221

5 732

Summa fritt eget kapital

122 371

120 150

Summa eget kapital

147 371

145 150

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

11 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 000

11 200

Summa obeskattade reserver

7 000

22 200

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

15 200

Summa långfristiga skulder

0

15 200

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

15 200

50 400

Förskott från kunder

0

3 569

Leverantörsskulder

787

0

Övriga skulder

69 600

67 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

18 805

Summa kortfristiga skulder

95 587

140 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 958

323 188

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-50 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 000	-80 000
Utgående redovisat värde	40 000	70 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Stenberga 2024-05-17

Jonas Liiw
Jonas Liiw